Assunto:
Requerimento Legislativo nº 25/2024 - Sessão
03/06/2024

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 06/06/2024 11:56

Of. GP-CMF Nº 170-24 - Encaminha Requerimento Legislativo nº 25-24 - Sessão 03-06 - Gastos com
servidores - Romenique.pdf (~169 KB)
REQUERIMENTO LEGISLATIVO CMF Nº 025-2024 - A PMF - RELAÇÃO DE ENFERMEIROS PMF -
ROMENIQUE.pdf (~327 KB)

Bom dia!

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho anexo o Ofício
GP CMF nº 170/2024, assinado digitalmente, e o respectivo Requerimento Legislativo para
conhecimento e providências.

Ressalto que a resposta ao presente deverá ser encaminhada no endereço eletrônico
seguinte: legislativo@camarafundao.es.gov.br

Prazo final para resposta: 21/06/2024
--

Atenciosamente,

06/06/2024, 11:56 Locamail :: Requerimento Legislativo nº 25/2024 - Sessão 03/06/2024

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3066&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003400370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:legislativo@camarafundao.es.gov.br